

Zmiana SIWZ oraz Wyjaśnienie Nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Budowę stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej w Moczydło**”, ogłoszonego w dniu 18.06.2010r.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej zamawiającego.

**Pytanie nr 1:** W przedmiarze robót – Moczydło uzupełniający w n/w pozycjach są podane następujące jednostki obmiaru:

- Poz. 9 – KNNR 4 1606-01 – Próba wodna szczelności sieci wodociągowych z rur typu PE, PEHD o śr. do 110 mm – jednostka obmiaru **m** – program Norma podaje natomiast jednostkę 200 m – 1 prób i taka jednostka jest również zastosowana w przedmiarze robót – Wodociąg Moczydło;
- Poz. 10- KNNR 4 1611-01 – Dezynfekcja rurociągów sieci wodociągowych o śr. nominalnej do 150 mm – jednostka obmiaru **m** – program Norma podaje natomiast jednostkę odc. 200 m i taka jednostka jest również zastosowana w przedmiarze robót – Wodociąg Moczydło;
- Poz. 11 – KNNR 4 1612-01 – Jednokrotne płukanie sieci wodociągowej o śr. nominalnej do 150 mm – jednostka obmiaru **m** – program Norma podaje natomiast jednostkę odc. 200 m i taka jednostka jest również zastosowana w przedmiarze robót – Wodociąg Moczydło.

Jaka faktycznie powinna być jednostka obmiaru w przedmiarze pn. Moczydło uzupełniający? Jeżeli jednostka obmiaru **m** była omyłkowo wstawiona to czy obmiar w ilości 16.00 będzie wciąż aktualny?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, że jednostką obmiarową jest **1 mb**. Zgodnie z informacją od projektanta według tej jednostki należy sporządzić kosztorys ofertowy. Obmiar w ilości 16.00 jest aktualny.

**Pytanie nr 2:** Wnosimy o usunięcie bądź zmianę zapisu SIWZ rozdział VIII pkt. 6. Wadium wnoszone przez konsorcjum w innej formie niż pieniądź winno być wniesione w imieniu konsorcjum.

Ustawa Prawo zamówień publicznych nie daje podstaw zamawiającemu do żądania, aby w przypadku konsorcjum składającego ofertę przetargową, w treści gwarancji bankowej czy ubezpieczeniowej wymienieni byli wszyscy członkowie konsorcjum wspólnie składający ofertę.

Wskazaną powyżej zasadę potwierdzają wyroki wydane przez Krajową Izbę Odwoławczą, np. wyrok z 4 stycznia 2008r. sygn. akt KIO/UZP 23/07. Zgodnie z podanym orzecznictwem, w przypadku składania gwarancji ubezpieczeniowej przez jednego z uczestników konsorcjum, interes prawny Zamawiającego pozostaje zachowany.

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) dokonyuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowym zadaniu polegającą na usunięciu z SIWZ rozdział VIII punktu 6. Jednocześnie Zamawiający zamieszcza SIWZ z naniesioną zmianą jako obowiązującą w danym postępowaniu.

**Pytanie nr 3:** Proszę o uzupełnienie dokumentacji o Projekt budowlany budynku stacji uzdatniania wody z uwzględnieniem konstrukcji dachu. W załączonej dokumentacji stwierdzono brak szczegółów dachu, fundamentów oraz stolarki okiennej i drzwiowej. Niekompletna dokumentacja utrudnia rzetelną wycenę zadania.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, że w Projekcie Architektoniczno-Budowlanym „Sieć wodociągowa i stacja uzdatniania wody w miejscowości Moczydło, gmina Barlinek”. Branża sanitarna dla obiektu stacji uzdatniania wody w miejscowości Moczydło Gmina Barlinek- część architektoniczna i konstrukcyjna, stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ zostały zawarte szczegóły dotyczące dachu, fundamentów oraz stolarki okiennej i drzwiowej. Zamawiający nie dysponuje innym opracowaniem.